REAJUSTAR os valores do Contrato, a partir de 13 julho de 2024, em decorrência da variação do Índice Nacional de
Preços ao Consumidor - INPC/IBGE, no percentual de 4,4984%.
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação passa a ser de R$ 14.066,80 (quatorze mil sessenta e seis reais e oitenta centavos), conforme
tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO FREQUÊNCIA QUANTIDADE  ÁREA DE
APLICAÇÃO

VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1
Área Interna: Controle de vetores e pragas urbanas

(dedetização, desinsetização, desinfestação, descupinização,